[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023 № 2103

 Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения
города Оби Новосибирской области на период с 2021 года по 2033 год (по состоянию на 2023 г.)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения города Оби Новосибирской области на период с 2021 года по 2033 год (по состоянию на 2023 г.) (приложение 1).
2. Утвердить актуализированную схему водоотведения города Оби Новосибирской области на период с 2021 года по 2033 год (по состоянию на 2023 г.) (приложение 2).
[bookmark: _GoBack]3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                      П.В. Буковинин

Наюг Л.И.
8 (38373) 51-818
	[bookmark: _Hlk136425044]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
от 03.11.2023 № 2103

Актуализированная схема водоснабжения
города Оби Новосибирской области
на период с 2021 года по 2033 год (по состоянию на 2023 г.)
в электронном виде на DVD-R диске
(текстовые материалы, графическая часть, электронная модель)

г. Обь - 2023

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Приложение 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
от 03.11.2023 № 2103

Актуализированная схема водоотведения
города Оби Новосибирской области
на период с 2021 года по 2033 год (по состоянию на 2023 г.)
в электронном виде на DVD-R диске
(текстовые материалы, графическая часть, электронная модель)

г. Обь - 2023

image1.png